
N 15 15-08-4-201801181756
18/01/2018

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მორიგი

სხდომის მოწვევის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 26-ე მუხლის 

1-ლი პუნქტის , 61 -ე მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს 2015 წლის 30 ოქტომბრის №46 დადგენილებით დამტკიცებული  ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის მე-40 მუხლის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1. მიმდინარე წლის 26 იანვარს დღის 13 საათზე, მოწვეულ იქნეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს  მორიგი სხდომა შემდეგი დღის წესრიგით:  

1.1.ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის საშტატო ნუსხის დამტკიცების შესახებ”- ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 21 დეკემბრის N32 დადგენილებაში ცვლილების 

შეტანის თაობაზე.

 მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე

1.2 ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2018 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 28 დეკემბრის N53 დადგენილებაში ცვლილების 

შეტანის თაობაზე.

 მომხსენებელი: მაია გოგოლაძე

1.3. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა და საკრებულოს 

აპარატის პროფესიულ საჯარო მოხელეთა თანამდებობრივი სარგოების ოდენობის განსაზღვრის 

შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 4 თებერვლის №9 

დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე.

 მომხსენებელი: მერაბი ხუნდაძე



1.4. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამდებობის პირთა და საკრებულოს 

აპარატის პროფესიულ საჯარო მოხელეთა საშტატო ნუსხის დამტკიცების შესახებ’’ ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 28 ივნისის №14 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის 

თაობაზე. 

მომხსენებელი: მერაბი ხუნდაძე

1.5 . ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის დამტკიცების შესახებ. 

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე

1.6. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს სოციალურ საკითხთა კომისიის თავმჯდომარის 

არჩევის შესახებ, ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2017 წლის 20 ნოემბრის N86 

განკარგულებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე

1.7 სოციალურ საკითხთა კომისიის შემადგენლობის დამტკიცების შესახებ, ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2017 წლის 20 ნოემბრის N91 განკარგულებაში ცვლილების 

შეტანის შესახებ

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე

1.8. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გენდერული თანასწორობის საბჭოს” შექმნისა და მისი 

დებულების დამტკიცების შესახებ.

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე

1.9. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2018 წლის ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების გაცემის 

წესის დამტკიცების შესახებ.

მომხსენებელი: ნიკოლოზ დუმბაძე

1.10. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიაში ადმინისტრაციულ სამართალდარღვევათა და 

სამშენებლო სამართალდარღვევათა საქმისწარმოებისთვის გამოსაყენებელი დოკუმენტების 

ფორმების დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დადგენილების 

გამოსაცემად ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ.

მომხსენებელი:ზაზა სიხარულიძე

1.11. ,,არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირების ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

სპორტის განვითარების ცენტრის, სკოლისგარეშე სასპორტო საგანმანათლებლო დაწესებულება 



ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის კომპლექსური სასპორტო სკოლის რეორგანიზაციის 

განხორციელებაზე მუნიციპალიტეტის მერისათვის თანხმობის მიცემის შესახებ.

მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე

1.12. ,,არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირების სკოლისგარეშე სახელოვნებო 

საგანმანათლებლო დაწესებულებების - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სამუსიკო სკოლის, 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სამხატვრო სკოლის და სკოლისგარეშე სააღმზრდელო 

დაწესებულება - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მოსწავლე ახალგაზრდობის სახლის 

რეორგანიზაციის განხორციელებაზე მუნიციპალიტეტის მერისათვის თანხმობის მიცემის შესახებ.

მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე

1.13.,,არასამეწარმეო (არაკომერციული) იურიდიული პირების ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საბიბლიოთეკო გაერთიანების, ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სამუზეუმო გაერთიანების, 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის თანამედროვე სახვითი ხელოვნების გალერეის რეორგანიზაციის 

განხორციელებაზე მუნიციპალიტეტის მერისათვის თანხმობის მიცემის შესახებ.

მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. N 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


